
Sr.No. Auction ID Zone City Scheme Name Property Category Property No. Property Type
Area of Property 

(Sqm.)
FAR 

Reserve 

Price/Reserve 

Rate

Property Cost
Registration/To

ken Amount
Reservation

RERA Reg Nubmer If 

Applicable

1 58047 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 171-250 

SQM)
1/7 Residential 75.00 2.00 28560 2142000.00 107100

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951956

2 58048 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 171-250 

SQM)

1/78 

(CORNER)
Residential 101.40 2.00 31416 3185582.00 159300

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951958

3 58049 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/132 Residential 40.74 2.00 28560 1163535.00 58200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951958

4 58050 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/148 Residential 40.74 2.00 28560 1163535.00 58200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951959

5 58051 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/172 Residential 40.74 2.00 28560 1163535.00 58200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951959

6 58052 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/152 Residential 40.74 2.00 28560 1163535.00 58200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951960

7 58053 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/130 Residential 40.74 2.00 28560 1163535.00 58200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951956

8 58054 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/239 Residential 40.74 2.00 28560 1163535.00 58200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ252213

9 58055 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/247 Residential 40.74 2.00 28560 1163535.00 58200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ252213

10 58056 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM)
2/275

PARK
Residential 40.74 2.00 29988 1221711.00 61100

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ252213

11 58057 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/269 PARK Residential 40.74 2.00 29988 1221711.00 61100
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951956

12 58058 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/271 PARK Residential 40.74 2.00 29988 1221711.00 61100
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951956
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13 58059 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM)
2/274 PARK Residential 40.74 2.00 29988 1221711.00 61100

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951956

14 58060 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM)
2/278 PARK Residential 40.74 2.00 29988 1221711.00 61100

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ951956

15 58061 Gorakhpur GONDA

GONDA-AYODHYA 

ROAD BHOOMI VIKAS 

EVAM GRIHSTHAN 

YOJNA

(PLOT 0-80 SQM) 2/287 PARK Residential 40.74 2.00 29988 1163535.00 61100
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ252215

16 58062 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

PLOT UPTO 80 

Sqm (PLOT) 
D/66 Residential 42.92 2.00 21280 913338.00 45700

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809077

17 58063 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

PLOT UPTO 80 

Sqm (PLOT) 
D/86 Residential 41.66 2.00 21280 886525.00 44400

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

18 58064 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

PLOT UPTO 80 

Sqm (PLOT) 
D/115 Residential 38.89 2.00 21280 827579.00 41400

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809076

19 58065 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

PLOT UPTO 80 

Sqm (PLOT) 
D/125 Residential 41.66 2.00 21280 886525.00 44400

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

20 58066 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

PLOT UPTO 80 

Sqm (PLOT) 
D/133 Residential 42.59 2.00 21280 906315.00 45400

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

21 58067 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

PLOT UPTO 80 

Sqm (PLOT) 
D/136 Residential 42.59 2.00 21280 906315.00 45400

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809078

22 58068 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

PLOT UPTO 80 

Sqm (PLOT) 
C/138 Residential 142.38 2.00 21280 3029846.00 151500

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

23 58069 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
D/27 PARK Residential 109.90 2.00 22344 2455606.00 122800

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

24 58070 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
C/41 PARK Residential 108.97 2.00 22344 2434826.00 121800

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809074

25 58071 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
D/43 Residential 139.59 2.00 21280 2970475.00 148600

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

26 58072 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
C/49 Residential 117.12 2.00 21280 2492314.00 124700

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073
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27 58073 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
C/108 Residential 107.26 2.00 21280 2282493.00 114200

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

28 58074 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
C/113 PARK Residential 107.26 2.00 22344 2396617.00 119900

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809075

29 58075 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
C/118 Residential 107.26 2.00 21280 2282493.00 114200

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

30 58076 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (81-170) Sqm 

(PLOT) 
C/122 Residential 107.26 2.00 21280 2282493.00 114200

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

31 58077 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (171-250) 

Sqm (PLOT) 
C/99 Residential 227.43 1.80 21280 4839710.00 242000

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

32 58078 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

Plot (171-250) 

Sqm (PLOT) 
C/102 PARK Residential 227.43 1.80 22344 5081696.00 254100

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

33 58079 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE)
E/24 

PARK/C
Residential 103.84 2.00 3514945 3514945.00 176000

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

34 58080 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/25 PARK Residential 63.84 2.00 2400213 2400213.00 120100
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

35 58081 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/26 PARK Residential 63.84 2.00 2400213 2400213.00 120100
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

36 58082 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/27 PARK Residential 63.84 2.00 2400213 2400213.00 120100
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

37 58083 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE)
E/29 

PARK/C
Residential 99.71 2.00 3413875 3413875.00 170700

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

38 58084 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/31 PARK Residential 64.92 2.00 2424344 2424344.00 121500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

39 58085 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/32 Residential 64.92 2.00 2355269 2355269.00 117800
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

40 58086 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/33 Residential 64.92 2.00 2355269 2355269.00 117800
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903
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41 58087 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/34 Residential 64.92 2.00 2355269 2355269.00 117800
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

42 58088 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/35 Residential 64.92 2.00 2355269 2355269.00 117800
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

43 58089 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/43 C Residential 98.56 2.00 3280864 3280864.00 165000
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

44 58090 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/44 PARK Residential 60.59 2.00 2327595 2327595.00 116500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

45 58091 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/47 PARK Residential 60.59 2.00 2327595 2327595.00 116500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

46 58092 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/48 PARK Residential 60.59 2.00 2327595 2327595.00 116500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

47 58093 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/53 PARK Residential 60.59 2.00 2327595 2327595.00 116500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

48 58094 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/54 PARK Residential 60.59 2.00 2327595 2327595.00 116500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

49 58095 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE)
E/56 

PARK/C
Residential 101.36 2.00 3454254 3454254.00 172800

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

50 58096 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/57 PARK Residential 60.59 2.00 2327595 2327595.00 116500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

51 58097 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/58 PARK Residential 60.59 2.00 2327595 2327595.00 116500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

52 58098 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/59 Residential 60.59 2.00 2263127 2263127.00 113200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

53 58099 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/60 Residential 60.59 2.00 2263127 2263127.00 113200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

54 58100 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/64 Residential 60.59 2.00 2263127 2263127.00 113200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903
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55 58101 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE) E/65 Residential 60.59 2.00 2263127 2263127.00 113200
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

56 58102 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

LIG (HOUSE)
E/68 

PARK/C
Residential 98.56 2.00 3385732 3385732.00 169300

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

57 58103 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE) E/20 C Residential 193.81 1.80 7009733 7009733.00 350500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17927

58 58104 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE) E/21 Residential 167.40 1.80 6035300 6035300.00 302000
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17927

59 58105 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE) E/22 Residential 167.40 1.80 6035300 6035300.00 302000
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ809073

60 58106 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE) E/36 C Residential 212.40 1.80 7444887 7444887.00 372500
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17903

61 58107 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE)
E/38 PARK 

C
Residential 180.00 1.80 6877988 6877988.00 343900

Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17927

62 58108 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE) E/39 PARK Residential 166.50 1.80 6193304 6193304.00 309700
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17927

63 58109 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE) E/41 PARK Residential 166.50 1.80 6193304 6193304.00 309700
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17927

64 58110 Gorakhpur BAHRAICH

BHINGA MARG BHOOMI 

VIKAS EVAM GRISTHAN 

YOJANA,BAHRAICH

MIG (HOUSE) E/42 PARK Residential 185.00 1.80 6606668 6606668.00 330400
Unreserved/ 

General/None
UPRERAPRJ17927

65 58111 Gorakhpur Gorakhpur Surajkund Yojna Plot D-10/1 Residential Plot 154.20 1.80 35840 5526528.00 276500
Unreserved/ 

General
-

66 58112 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 01 Residential 301 Residential Plot 87.83 - 35840 3147827.00 157391 Schedule Caste -

67 58113 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 02 Residential 302 Residential Plot 92.27 - 35840 3306957.00 165348 Genral/Unreserved -

68 58114 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 03 Residential 303 Residential Plot 79.92 - 35840 2864333.00 143217 Genral/Unreserved -

69 58115 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 04 Residential 304 (Corner) Residential Plot 82.97 - 39424 3271009.00 163550 Genral/Unreserved -

70 58116 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 05 Residential 305 Residential Plot 227.47 - 35840 8152525.00 407626
Genral/Unreserved

(Senior Citizen)
-

71 58117 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 06 Residential 306 Residential Plot 171.7 - 35840 6153728.00 307686 Schedule Caste -
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72 58118 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 07 Residential 307 Residential Plot 159.21 - 35840 5706086.00 285304
Other Backward 

class
-

73 58119 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 08 Residential 308 (Corner) Residential Plot 148.09 - 39424 5838300.00 291915 Genral/Unreserved -

74 58120 Gorakhpur Gorakhpur ShahPur Yojna 09 Residential 309 (Corner) Residential Plot 135.87 - 39424 5356539.00 267827
Other Backward 

class
-

मा० न्यायालय में विचारित प्रकिण तथा अन्य अपरिहायय कािण ों से प्रस्तावित सम्पविय ों की सोंख्या घट-बढ़ सकती हैं।

आिवित शे्रणी की सम्पविय ों हेतु आिेदक ों द्वािा आििण सम्बन्धी प्रमाण पत्र भी ई-नीलामी प टयल पि “Other Document” में अपल ड वकया जाना ह गा।

ई-नीलामी में प्रस्तावित सम्पविय ों का विििण परिषद की िेबसाइट एिों ई-नीलामी प टयल उपलब्ध हैं। िेिा में पोंजीकृत प्र जेक्टस से सम्बन्धन्धत सम्पविय ों के समु्मख िेिा पोंजीकिण सोंख्या का उले्लख वकया गया है।

परिषद की समस्त प्रकाि की सम्पवियाों  “जहाों है जैसे है” के आधाि पि वनस्तारित की जाएों गी।

परिषद की समस्त प्रकाि की आिासीय/अनािासीय सम्पवियाों  परिषद की सम्पवि वनस्तािण की विवनयमािली-2016 में प्राविधावनत व्यिस्था के अधीन वनस्तारित की जाएों गी।

यवद वकसी सम्पवि के विरूद्ध एकल ब ली प्राप्त ह ती है त  मा० परिषद की 268िी ों ब डय  बैठक के मद सोंख्या-268/20 पि अनुम वदत प्रस्ताि के अधीन वनणयय वलया जाएगा।

यवद वकसी आिेदक द्वािा आिवित शे्रणी की सम्पवि के विरूद्ध ब ली में प्रवतभाग वकया जाता है औि बाद में यह पाया जाता है वक सम्बन्धन्धत ब लीदाता उस आििण शे्रणी का नही ों है त  अपूणय/अिैध आिेदन मानते हुए समस्त ट कन धनिावि जब्त कि ली जाएगी, बाद में क ई दािा मान्य नही ों ह गा।

समस्त प्रकाि की आिासीय/अनािासीय भूखण् ों पि भौवतक कब्जा प्रान्धप्त के 05 िषय के अन्दि मानवचत्र स्वीकृत किाते हुए वनमायण कायय पूणय किना ह गा। ससमय वनमायण पूणय न वकए जाने की दिा में वनयमानुसाि अवनमायण िुल्क/समयिृन्धद्ध िुल्क देय ह गा।
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